PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            РЕШЕНИЕ
от «17» мая 2019 года                                                                                   № 179
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2018г. №162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию, представленную администраций Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, о внесении изменений в решение «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 21.12.2018 №162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 1 к настоящему решению;»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его официального опубликования в соответствии  с  Уставом  Любавичского  сельского  поселения  Руднянского  района  Смоленской  области.
 Глава  муниципального  образования

 Любавичского сельского поселения

 Руднянского района   Смоленской области                           В.П. Куземченков
	                                                                                                                                                                Приложение № 1
 к  решению Совета депутатов
 Любавичского сельского поселения

                                                                                                                        Руднянского района Смоленской области
 от 17.05.2019 № 179
.

Перечень

 главных администраторов доходов бюджета Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета

	администратора
	Источника доходов бюджета

	1
	2
	3

	911

	Администрация Любавичского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05035 10 0100 120

	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	1 11 05035 10 0200 120

	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов сельских поселений

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	1 14 02053 10 0100 410
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	1 14 02053 10 0200 410
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением  земельных  участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 14 06025 10 0100 430
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	1 14 06025 10 0200 430
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений